国際希少野生動植物種（個体の器官及び個体の器官の加工品）登録票再交付申請書

元号○○年○○月○○日

（一財）自然環境研究センター理事長 殿

申 請 者(※１)

氏  名 自然 研太郎

住  所 〒130-8606

東京都墨田区江東橋３-３-７

電 話 番 号 03-6659-6018

絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第 20 条第 10 項（第 22 条第２項において準用する
場合を含む。）の規定に基づき、国際希少野生動植物種の個体の器官及び個体の器官の加工品（以下「器官
等」という。）の登録票の再交付について、次のとおり申請します。

登録を受け

た国際希少

野生動植物

種の器官等

登録記号番号 第 １２３（３桁） － １２３４５６（６桁）号

種    名 アフリカゾウ

器官等の名称（※２）

  牙

亡失し、又は滅失した登録票の交付年月日  元号 ○○年  ○○月  ○○日

登録票を亡失し、又は登録票が滅失した事情

元号○○年○月頃に登録票を確認した

ところ、紛失に気付きました。
 上記理由により、再交付申請を致します。

器 官 様式第 29

記入例

登録申請書類の提出日

紛失した日付を記入してください。